EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE A CARTA
CONVITE N.º 001/2016.
Ao dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a CPL, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 14/2016, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a
contratação dos serviços de assessoria e consultoria, execução contábil, orientação e
assistência operacional para a gestão em matéria de planejamento, organização,
informação, acompanhamento da execução orçamentária, controle orçamentário,
informação de acordo com as normas voltadas a área pública, assessoria e consultoria
financeira/gerencial, com responsabilidade técnica quanto do envio das informações
relativas ao aplic a serem enviadas ao tce-mt, orçamentos, carga inicial, carga mensal,
cargas de envio imediato, cargas especiais (ppa, ldo e loa), contas de governo referente
aos exercício de 2016. Examinada a proposta constatou-se que a empresa L. R. Da silva
Bernardi – me FOI DECLARADA VENCEDORA por apresentar o menor valor unitário de
R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)e atendeu os requisitos do processo licitatório.

Josenil Marques

Presidente Da CPL